MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ

AV. PLÁCIDO ADERALDO CASTELO ,1646 - BAIRRO: PLANALTO - JUAZEIRO DO NORTE /CE

CEP 63040-540 -FONE: (88) 2101.5322 - C.N.P.J.: 35.005.347/0001-01 / Site: www.juazeirodonorte.ifce.edu.br

Edital de Transferidos e Diplomados Nº 03, de 01 de abril de 2016

Resultado (item 4.2 – Pelo cronograma retificado / 24 de maio)

O Diretor-Geral do campus Juazeiro do Norte do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria 772/GR de 26

de Julho de 2013 e a Portaria 675/GR de 29 de outubro de 2015 e Portaria 653/GR de 14 de outubro

de 2015, em conjunto com a Presidência da Comissão Interna de Concursos do campus Juazeiro do

Norte, torna público o parecer quanto aos Recursos impetrados frente ao resultado preliminar para

Transferidos Externos e por fim, o resultado final do certame.

Recursos Recebidos

Fábio Chrystian Marcelino AUT 06 DEFERIDO CLASSIFICADO - -

Obs: Parecer do recurso deferido. Portaria de Reconhecimento do curso publicado no D.O.U.
apresentada conforme item 5.2.3.

José Sarto Cabral de Melo AUT 03 DEFERIDO CLASSIFICADO - -

Obs: Parecer do recurso deferido. Portaria de Reconhecimento do curso publicado no D.O.U.
apresentada conforme item 5.2.3.

Alysson de Souza Calixto EF 21 DEFERIDO CLASSIFICADO - -

Obs: Parecer do recurso deferido. Portaria de Reconhecimento do curso publicado no D.O.U.
apresentada conforme item 5.2.3.

Priscylla Verlânia B. Gino EF 19 DEFERIDO CLASSIFICADA - -

Obs: Parecer do recurso deferido. Portaria de Reconhecimento do curso publicado no D.O.U.
apresentada conforme item 5.2.3.

José Ricardo Martim de A. EF 17 DEFERIDO CLASSIFICADO - -

Obs: Parecer do recurso deferido. Portaria de Reconhecimento do curso publicado no D.O.U.
apresentada conforme item 5.2.3.

Suelene Helena de Sousa EF 28 DEFERIDO CLASSIFICADA - -

Obs: Parecer do recurso deferido. Portaria de Reconhecimento do curso publicado no D.O.U.
apresentada conforme item 5.2.3.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ

AV. PLÁCIDO ADERALDO CASTELO ,1646 - BAIRRO: PLANALTO - JUAZEIRO DO NORTE /CE

CEP 63040-540 -FONE: (88) 2101.5322 - C.N.P.J.: 35.005.347/0001-01 / Site: www.juazeirodonorte.ifce.edu.br

Cicero Johnny Alves Mota EF 09 DEFERIDO CLASSIFICADO - -

Obs: Parecer do recurso deferido. Portaria de Reconhecimento do curso publicado no D.O.U.
apresentada conforme item 5.2.3.

Camile Amorim F. Caldas EF 41 DEFERIDO CLASSIFICADA - -

Obs: Parecer do recurso deferido. Portaria de Reconhecimento do curso publicado no D.O.U.
apresentada conforme item 5.2.3.

Reclassificação pós-deferimentos dos Recursos (Resultado Final)

Curso: Automação Industrial

Candidato Curs. Créd. Situação Ordem

Brenna Theodora M. Matos AUT 26 CLASSIFICADA 1º

Fernanda Leite Tavares AUT 26 CLASSIFICADA 2º

Túlio Malheiro Lacerda AUT 13 CLASSIFICADO 3º

Fábio Chrystian Marcelino AUT 06 CLASSIFICADO 4º

José Sarto Cabral de Melo AUT 03 CLASSIFICADO 5º

Curso: Educação Física

Candidato Curs. Créd. Situação Ordem

Camile Amorim F. Caldas EF 41 CLASSIFICADA 1º

Suelene Helena de Sousa EF 28 CLASSIFICADA 2º

Alysson de Souza Calixto EF 21 CLASSIFICADO 3º

Priscylla Verlânia B. Gino EF 19 CLASSIFICADA 4º

José Ricardo Martim de A. EF 17 CLASSIFICADO 5º

Cicero Johnny Alves Mota EF 09 CLASSIFICADO 6º

Juazeiro do Norte – CE, em 24 de maio de 2016

Comissão Interna de Concursos

do campus Juazeiro do Norte